suiv.
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XV« siècle. Papier. 326 feuillets, à 2 col. 312 sur 205 millim. Rel.

peau de truie gaufrée et bois.

51 (Latin 29). De horis canonicis, etc.

Fol. 1. De horis canonicis. Table. — Fol. 2. " Sequitur primo pro-

logus. Videus vidisti, Domine, affliccionem populi tui... » — Fol.

4 V". « Sequitur prima meditacio passionis Domini nostri Jhesu Christi

ad primum completorium, sive die dominico. Septem sunt hore diei in

quibus... "

Fol. 120 V". " Spéciales, brèves ac particulares meditaciones de

passione Christi. Prologus. Ex quo enim non sumus omnes equales... »

— Fol. 121. " Sequitur prima meditacio... Quia enim Christus panis

vivus est... »

Fol. 144 V. Beda; de meditacione passionis Christi. « Sepcies in

die iaudem dixi tibi, Domine... » — Cf. Bedœ opéra, Basileae, 1563,

in-foI.,t. VIII, col. 1121etsuiv.

Fol. 152 v°. " Lamentacio sancti Anshelmi de passione Domini.

Sanctus Ansbelmus longo tempore cum lacrimis... » — Migne, Patr.

lat.,CUX, col. 271 et suiv.

Fol. 158-160. Lectiones in diebusCene, Parasceve et sabbatiPasche.

a Leccio prima pro capitulo in die Cène. IVota que Christus passas est... «

Fol. 161. S. Augustinide miseriahominis. « Fratreskarissimi, quam

tremenda est dies illa... » — A la fin, fol. 166 v° : «... Explicit liber

beati Augustini epischopi de miseria hominis. Amen. Solamen.

Scriptor non meruit panem. »

Fol. 168. Alberti de Diessen Spéculum clericorum. « Incipit prologus

in Spéculum clericorum. Legimus in Exodo, 38° capitulo, quod Moyses

fecit labrum eneum de speculis mulierum... Ego, Albertus, canonicus

regularis in Diessen, licet minimus, presens opusculum quamvis com-

pendiosum ex multorum senteuciis Patrum collegi et Spéculum cleri-

corum intitulavi... « — Fol. 168 v°. « Incipit Spéculum clericorum.

Qui bene presunt presbiteri duplici honore digni habeantur... »

XV^ siècle. Papier. 214 feuillets, plus fol. 91 bis et 134 bis, à

2 col. à partir du fol. 168. 288 sur 220 millim. Rel. peau blanche et

bois.

52 (Latin 30). JohannisNider Formicarius et Johannis Gobi junioris

Scala cœli.
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Fol. 1 V". Incipit prologus Formicarii juxta editionem fiatris Johannis

Nyder, sacre théologie professons eximii, qui vitam tempore consilii

Constantiensis Basiliensisque duxit in humanis féliciter. Peragrans

crebro partes quasdam, presertini Almanie, querelas nonnunquam

audivi... » — Hain, n"" 11830 et suiv.

Fol. 108 \°. Johannis Gobi jimioris Scala cœli. Table. — Fol. 109.